UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CENTRO DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS HUMANAS
DEPARTAMENTO DE LETRAS ESTRANGEIRAS

COLEGIADO DE ESPANHOL

ATA DE APROVEITAMENTO ESPECIAL DE ESTUDOS (AEE)
LETR0456

Aos 10 dias do mês de agosto
03), as professoras Joyce Palha Colaça
e Acacia Lima Santos (2ª examinadora) procederam a aplicação da prova
Aproveitamento Especial de Estudos (AEE) referente à disciplina
INSTRUMENTAL (LETR0456),
com o programa vigente da disciplina e em conformidade
Departamento de Letras Estrangeiras (D
discentes inscritos:  Aloízio dos Santos Júnior
Menezes Mesquita. Estiveram pr
Amaral. O discente João Victor
23113.030871/2023-81, solicitou o cancelamento de sua participação no AEE.
a análise da solicitação do discente
inscrição, com base na Resolução nº
pela banca, foram atribuídos
AEE: Aloízio dos Santos Júnior
Não havendo nada mais a acrescentar, a presidenta da banca lavrou a presente Ata.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CENTRO DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS HUMANAS
DEPARTAMENTO DE LETRAS ESTRANGEIRAS

COLEGIADO DE ESPANHOL

ATA DE APROVEITAMENTO ESPECIAL DE ESTUDOS (AEE)
LETR0456 – ESPANHOL INSTRUMENTAL

agosto de 2023, às 14h, no Laboratório de Línguas (Did. III, sala
Joyce Palha Colaça (Presidenta), Roana Rodrigues (1ª examinadora)

(2ª examinadora) procederam a aplicação da prova
Aproveitamento Especial de Estudos (AEE) referente à disciplina
INSTRUMENTAL (LETR0456), de acordo com a Resolução nº 020/2016/CONEPE,

o programa vigente da disciplina e em conformidade com o Edital publicado pelo
epartamento de Letras Estrangeiras (DLES), no dia 14 de julho de 2023

Aloízio dos Santos Júnior; Isaque Siqueira Amaral
Estiveram presentes Aloízio dos Santos Júnior e Isaque Siqueira

João Victor Menezes Mesquita, por meio do processo nº
, solicitou o cancelamento de sua participação no AEE.

do discente e aprovada a justificativa para cancelamento da
, com base na Resolução nº 020/2016/CONEPE. Após a correção realizada

atribuídos os seguintes resultados para os candidatos
Aloízio dos Santos Júnior – nota 9,3; e Isaque Siqueira Amaral

Não havendo nada mais a acrescentar, a presidenta da banca lavrou a presente Ata.

Campus de São Cristóvão, 10 de

Profa. Dra. Joyce Palha Colaça
Presidenta

Profa. Dra. Roana Rodrigues
1ª examinadora

Profa. Dra. Acacia Lima Santos
2ª examinadora

CENTRO DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS HUMANAS
DEPARTAMENTO DE LETRAS ESTRANGEIRAS

ATA DE APROVEITAMENTO ESPECIAL DE ESTUDOS (AEE)

de Línguas (Did. III, sala
(1ª examinadora)

(2ª examinadora) procederam a aplicação da prova de
Aproveitamento Especial de Estudos (AEE) referente à disciplina ESPANHOL

de acordo com a Resolução nº 020/2016/CONEPE,
com o Edital publicado pelo

14 de julho de 2023. Houve três
Isaque Siqueira Amaral; João Victor

Aloízio dos Santos Júnior e Isaque Siqueira
por meio do processo nº

, solicitou o cancelamento de sua participação no AEE. Foi feita
cancelamento da

Após a correção realizada
para os candidatos inscritos no

Isaque Siqueira Amaral – nota 8,3.
Não havendo nada mais a acrescentar, a presidenta da banca lavrou a presente Ata.

de agosto de 2023

		2023-08-11T11:53:43-0300

		2023-08-11T13:10:39-0300

		2023-08-11T13:17:56-0300